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Aikomukset hakea ulkopuolista rahoitusta 

Joka neljäs pk-yrityksistä aikoo ottaa ulkopuolista rahoitusta seuraavan vuoden 
sisällä.
Kasvuhakuisissa yrityksissä lainan ottoa suunnittelevia oli selvästi keskimääräistä 
enemmän (53%).
Toimialoittain tarkasteltuna teollisuuden (34%) ja rakentamisen (29%) pk-yrityksissä 
lainaa aiotaan ottaa hieman keskimääräistä yleisemmin.
Rahoituksen käyttökohteet ovat useimmiten muut kone-, laite tai 
rakennusinvestoinnit (54%), yrityksen kasvun tai kansainvälistymisen rahoitus 
(25%) ja yrityksen kehittämishankkeet (19%).
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Mihin käyttötarkoituksiin aiotte pääasiassa ottaa ulkoista 
rahoitusta? Valitkaa enintään kaksi tärkeintä vaihtoehtoa
AIKOO OTTAA ULKOPUOLISTA RAHOITUSTA
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Ulkoisen rahoituksen lähteet ja saatavuus

Rahoituksen saatavuutta ei enää pidetä yhtä suurena ongelmana kuin aiemmin. 
Rahoituksen lähteet ovat monipuolistuneet.
ESIR-rahoitus löydetty hyvin, Suomi hyödyntänyt eniten suhteessa väkilukuun.
Rahoitusta haetaan ensisijaisesti pankeista, mutta Finnveralla edelleen tärkeä rooli 
rahoitusmarkkinan täydentäjänä: 
– Voimakasta kasvua hakevien yritysten keskuudessa Finnveran puoleen kääntyy 35%, 

kansainvälisten yritysten keskuudessa 30%. 
– Toimialoista teollisuuden alan pk-yritykset.

Finnveran ennakkotiedot vuodelta 2017 osoittavat, että kasvavien ja 
kansainvälistyvien yritysten osuus rahoituksesta jatkoi kasvuaan. 
Kasvavien ja kansainvälistyvien hankkeissa investointien osuus kasvussa.
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Mistä aiotte ottaa ulkopuolista rahoitusta? Voitte valita useita 
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AIKOO OTTAA ULKOPUOLISTA RAHOITUSTA
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Vientihankkeet ja ulkoinen rahoitus

Pk-yrityksissä ei koeta ulkoisen rahoituksen saatavuutta vientihankkeiden esteenä.
Vain 6% prosenttia koko vastaajajoukosta sanoo jättäneensä vientihankkeita 
toteuttamatta rahoitussyistä lähimmän vuoden aikana.
Yhä pienempi osa pk-yrityksistä vie tuotteitaan ja palveluitaan kokonaan ilman 
suojausta. 
Nyt 55 prosenttia pk-yrityksistä ilmoittaa käyttävänsä ennakkomaksua. Yhtä moni 
vie tuotteitaan ja palveluitaan laskua vastaan ilman luottovakuutusta. 
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Mitä rahoitusinstrumentteja olette käyttäneet vientikaupan 
rahoittamiseen?
ON SUORAA VIENTIÄ
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Huom.! Ennakkomaksu ja vientivekseli mukana uusina vastausvaihtoehtoina kevät 2018 alkaen



Omistajanvaihdos ja suunniteltuun ostoon 
tarvittava ulkopuolinen rahoitus

Yhteensä 21 prosentilla yrityksistä on kiinnostusta laajentamiseen oston kautta 
jossain vaiheessa yrityksen elinkaarta. Syksyllä 2017 luku oli 19 prosenttia.
Ostohalukkaista yrityksistä ulkopuolista rahoitusta tarvitsee 80 prosenttia 
yrityksestä. Tässä nousua viime syksyyn 3 prosenttia. Rahoituksen tarve korkea 
kaikissa vastaajaryhmissä.
Yli puolet yrityksistä seuraa aktiivisesti yrityksen arvonkehitystä. Eniten tähän 
kiinnittävät huomiota kasvuhakuiset yritykset – vähiten pienet yritykset, joille 
omistajanvaihdoksen ja yrityksen jatkuvuuden pohtiminen olisi myös tärkeää.
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Kiitos.
Katja Keitaanniemi
Katja.keitaanniemi@finnvera.fi
029 460 2888
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